
令和 4年 6月吉日 

お取引先各位 

株式会社 中日総合サービス 

名古屋市中区栄 4丁目 14番 5号 

電話 052-261-2201 

 

令和 4年 7月新聞休刊日変更のお知らせ 

 

向夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。この度、参議院議員選挙報道のため新聞休刊日が変更になりました

のでお知らせ申し上げます。折込ご予定の際、ご注意頂きますよう宜しくお願い申しあげま

す。 

 

記 

令和 4年 7月 11日（月） 新聞発行  但し折込不可 

      （新聞特別選挙報道体制の為） 

 

令和 4年 7月 25日（月） 新聞休刊日   折込不可 

      （当初１1日の予定が参議院選挙により、延期されました） 

敬具 

尚、ご不明な点等は、弊社宛お問い合わせ下さい。 

 

 

 


